[image: image1.png]

	Муниципальное Унитарное Объединенное Предприятие «Рефтинское»

городского округа Рефтинский

(МУ ОП «Рефтинское»)

П Р И К А З

	ГО    Рефтинский

	№

	Об утверждении положения о закупках

В целях рационального и эффективного использования финансовых средств на закупки товаров, работ, услуг для нужд Муниципального Унитарного Объединенного Предприятия «Рефтинское» городского округа Рефтинский, а также в соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» приказываю:
1. Положение об организации закупки товаров, работ и услуг для МУ ОП «Рефтинское» от 03 ноября 2011 года признать недействительным.

2. Утвердить и ввести в действия с 22 октября 2012 года Положение о закупке товаров, работ и услуг для нужд Муниципального Унитарного Объединенного Предприятия «Рефтинское» городского округа Рефтинский.

3. Экономико – правовому отделу и другим структурным подразделениям МУ ОП «Рефтинское»  строго руководствоваться утвержденным положением.

4. Разместить Положение о закупке товаров, работ и услуг для нужд Муниципального Унитарного Объединенного Предприятия «Рефтинское» городского округа Рефтинский на сайте www.muopreftinskoe.narod2.ru и  www.zakupki.gov.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 15 рабочих дней со дня утверждения.

5. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МУ ОП «Рефтинское»

В.В.Шульмин

Исп. Корнилова К.Ю.
	Ознакомлены:

	Заместитель директора по экономике и финансам
	______________________________
	В.М.Бирюков

	Главный инженер
	______________________________
	С.В. Свинин

	Юрисконсульт
	______________________________
	К.Ю.Корнилова

	Экономист
	______________________________
	Г.П. Котугина

	Инженер по материально – техническому снабжению
	______________________________
	С.В. Повольских